
 

Uchwała Nr 156/495/2022       
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.528)  oraz  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późń. zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,   
w szczególności na organizację zakwaterowania i wyżywienie osób, które zostały zmuszone 
do opuszczenia Ukrainy w wyniku działań wojennych i znalazły się na terytorium RP,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,   
w szczególności na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,   
w szczególności na zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, opieki medycznej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,   
w szczególności na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej związanych z wypłatą 
świadczeń wychowawczych 500+ i jednorazowego świadczenia pieniężnego dla dzieci  
z pieczy zastępczej będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Referatowi Obrony Cywilnej, Zdrowia i Spraw Obywatelskich 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie, kierownikom jednostek organizacyjnych realizującym 
powyższe zadania  oraz Skarbnikowi Powiatu. 
 
                                                                        § 6 
 
Traci moc uchwała Nr 154/480/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia13 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Pomocy. 
 



      § 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………. 

 

 

 

                                           



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6
Dochody 87 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 720,00
75495 Pozostała działalność 87 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 720,00

Wydatki 87 720,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 720,00

75495 Pozostała działalność 87 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 720,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostródzie - ZKO 

                                                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 156/495/2022  Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 28.06.2022 r.

 Fundusz Pomocy - organizacja zakwaterowania i wyżywienie osób, które zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy w wyniku 

działań wojennych i znalazły się na terytorium RP

1.

2.

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2022

Powiat Ostródzki



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6
Dochody 129 217,00

758 Różne rozliczenia 129 217,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 129 217,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

129 217,00

Wydatki 129 217,00

801 Oświata i wychowanie 104 993,00

80101 Szkoły podstawowe 56 108,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
56 108,00

Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 033,00 X

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 151,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00
4260 Zakup energii 3,00
4300 Zakup usług pozostałych 13,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 857,00

80115 Technika 17 948,00 X

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 402,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 789,00
4260 Zakup energii 484,00
4300 Zakup usług pozostałych 444,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 778,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 318,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158,00
4260 Zakup energii 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 56,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 491,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 688,00 X

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 198,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 198,00
4260 Zakup energii 121,00
4300 Zakup usług pozostałych 111,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 617,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 216,00 X

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
7 058,00

Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 552,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 417,00
4260 Zakup energii 363,00
4300 Zakup usług pozostałych 333,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 198,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 714,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00
4240 Zakup środków dydaktycznych 7,00
4260 Zakup energii 657,00
4300 Zakup usług pozostałych 206,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 20,00
4410 Podróże służbowe krajowe 53,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 814,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 224,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 202,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277,00
4220 Zakup środków żywności 198,00
4260 Zakup energii 33,00
4300 Zakup usług pozostałych 19,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 750,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
13 472,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 557,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 980,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 265,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 003,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 958,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 547,00 X

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 547,00

Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 462,00 X

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 462,00

Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

X

ZPSWR w Ostródzie 

ZSZiO Morąg

X

ZSZiO Morąg

ZPP

ZSZiO Morąg

ZSZiO Morąg

ZSL Morąg

ZSL Morąg

ZPSWR w Ostródzie 

                                                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 156/495/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 28.06.2022 r.

Forma wsparcia - realizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

1.

2.

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2022

Powiat Ostródzki



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie
1 2 3 4 5 6

Dochody 2 535,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 535,00

75495 Pozostała działalność 2 535,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 535,00

Wydatki 2 535,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 535,00

75495 Pozostała działalność 2 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 535,00

Powiat Ostródzki

KP PSP

                                                                                        Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 156/495/2022  Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 28.06.2022 r.

1.

2.

Fundusz Pomocy -  zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, opieki medycznej z przeznaczeniem dla KP PSP

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2022



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie
1 2 3 4 5 6

Dochody 34 200,00
852 Pomoc społeczna 34 200,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 34 200,00

0970 Wplywy z różnych dochodów  34 200,00

Wydatki 34 200,00
852 Pomoc społeczna 34 200,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 34 200,00

3110 Świadczenia społeczne 34 200,00

Powiat Ostródzki

PCPR w Ostródzie

                                                                                        Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 156/495/2022  Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 28.06.2022 r.

1.

2.

Fundusz Pomocy -  wypłata świadczeń wychowawczych 500+ i jednorazowego świadczenia pieniężnego w związku z art.26 

ust.1 pkt 2 oraz art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy , realizowana przez PCPR w Ostródzie

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2022


